[image: image1.png]©

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

TERMO DE ENTREGA E ACEITAÇÃO DE BENS

	RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

	Nota Fiscal
	Descrição do Bem
	Preço R$
	Localização
	Origem

	Nº.
	Data

	Unitário
	Total

	Nac.
	Imp.

____________________________________________                               _______________________________________
                            (Nome, ID e Assinatura)                                                                                              (Nome, ID e Assinatura)
           Encarregado da Subunidade de Bens Móveis                                                           Responsável pelo Projeto/Adiantamento/Doação
__________________________________________________________________
Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste - UEZO
TERMO DE ENTREGA E ACEITAÇÃO DE BENS QUE ENTRE SI CELEBRAM A UEZO, O ENCARREGADO DE SUBUNIDADE, E O RESPONSÁVEL PELO PROJETO/ADIANTAMENTO/DOAÇÃO, NOS TERMOS ABAIXO.

Aos ___ dias do mês de  _____ de 20__, a Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste – UEZO, o Encarregado de Subunidade e o Responsável pelo Projeto/Adiantamento/Doação, formalizam a Entrega e a Aceitação dos bens abaixo relacionados, conforme    (nº do Projeto FAPERJ/ Adiantamento/ Termo de doação)   , que serão alocados à Subunidade de Controle de Bens Móveis ________________________________________________.

Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste - UEZO
Av. Manuel Caldeira de Alvarenga, 1.203 – Campo Grande – RJ – CEP 23.070-200
Tel. (21) 2332-7531